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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC G.657.B3 3m

Cena 46,36 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12535

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC\/UPC-SC\/APC G.657.B3 3m
Odkryj niezawodność i jakość, które oferuje nasz patchcord światłowodowy o długości 3 metrów. Idealny do zastosowań
wymagających stabilnego i szybkiego przesyłania danych. Dzięki nowoczesnej konstrukcji, ten kabel to doskonały wybór
zarówno dla profesjonalistów, jak i amatorów.

Korzyści z zakupu

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu technologii jednomodowej.
Łatwa instalacja dzięki wtykom SC\/UPC oraz SC\/APC.
Odporność na zginanie sprawia, że kabel jest trwały i odporny na uszkodzenia.
Minimalne straty sygnału, nawet po związaniu kabli, wynoszące jedynie 0,1 dB.

Cecha techniczne

Długość: 3 metry
Wtyk: SC\/UPC - SC\/APC
Typ: Patchcord SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G657.B3
Odporność na zginanie: Tak
Strata sygnału po związaniu: 0,1 dB
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